[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» февраля 2023 года    					                                             № 25-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
МО «Приморское городское поселение» от 11.03.2022г. № 30-р
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении состава комиссии администрации                                                                 МО «Приморское городское поселение»                                                                                                  по проведению открытого конкурса по отбору                                                                                управляющей организации на право управления                                                         многоквартирными домами муниципального                                                                                                                образования «Приморское городское поселение»                                                               Выборгского района Ленинградской области»

          В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области, в соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 “О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом” (с изменениями и дополнениями),
1. Внести в Распоряжение администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 11.03.2022г. № 30-р «Об утверждении состава комиссии администрации МО «Приморское городское поселение» по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организацией на право управления многоквартирными домами муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение № 2 к распоряжению администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 11.03.2022г. № 30-р в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области https://primorsk.vbglenobl.ru и официальном сетевом издании муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области http://npavrlo.ru.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                       С.Е. Сахаровский

Разослано: дело, прокуратура, https://primorsk.vbglenobl.ru, http://npavrlo.ru, членам комиссии по списку.

                                                                                                   Приложение 1                                                                                                                                                                      к распоряжению администрации                                                                                                МО «Приморское городское поселение»                                                                                                                       от    февраля 2023 года №   -р

Состав комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Председатель комиссии:
	Слобожанюк Светлана Владимировна
	- Заместитель главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии:
	Карзов Олег Владимирович
	- Заместитель главы администрации  муниципального образования «Приморское городское  поселение» Выборгского  района Ленинградской области

Секретарь комиссии:
	Галяпин Михаил
Викторович

	- Специалист 1 категории администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Члены комиссии:

Тыртышная Юлия Геннадьевна

Яковлева Кристина Евгеньевна

- Ведущий специалист администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

- Специалист 1 категории администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Ельцов Петр                   Алексеевич
	- Глава Совета депутатов муниципального образования  «Приморское городское  поселение» Выборгского  района Ленинградской области

	Тимофеев Алексей Григорьевич
	- депутат Совета депутатов муниципального образования  «Приморское городское  поселение» Выборгского  района Ленинградской области

image1.png